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Fire	  nye	  navne	  er	  klar	  til	  NorthSide	  
	  
Med	  tilføjelsen	  af	  Eagles	  of	  Death	  Metal,	  Bombay	  Bicycle	  Club,	  Lukas	  Graham	  og	  Freja	  
Loeb	  er	  programmet	  for	  NorthSide	  2012	  ved	  at	  være	  på	  plads	  
	  
Der	  er	  allerede	  26	  navne	  klar	  og	  med	  disse	  fire	  navne	  er	  musikken	  ved	  at	  være	  på	  plads.	  
	  
Eagles	  of	  Death	  Metal	  
Jesse	  Hughes	  dannede	  i	  1998	  Eagles	  of	  Death	  Metal	  sammen	  med	  Josh	  Homme	  fra	  Queens	  of	  
the	  Stone	  Age,	  og	  sammen	  har	  de	  indspillet	  tre	  plader	  med	  møgbeskidt	  rock’n’roll.	  Det	  er	  dog	  
live,	  bandet	  for	  alvor	  udmærker	  sig,	  og	  her	  har	  de	  med	  deres	  flabede	  og	  svedige	  boogierock	  
gang	  på	  gang	  stået	  for	  en	  energiudladning,	  der	  har	  blæst	  folk	  bagover.	  
	  
Bombay	  Bicycle	  Club	  
De	  aktive	  englændere	  har	  udsendt	  tre	  plader	  på	  tre	  år,	  men	  med	  ”A	  Different	  Kind	  of	  Fix”	  og	  
ikke	  mindst	  singlen	  ”Shuffle”	  er	  bandet	  ved	  at	  slå	  sig	  fast	  uden	  for	  hjemlandet,	  hvor	  de	  i	  2010	  
vandt	  NME-‐prisen	  som	  Best	  New	  Band	  foran	  både	  Mumford	  &	  Sons	  og	  The	  xx.	  Så	  det	  er	  med	  
stolthed	  og	  store	  forventninger,	  vi	  nu	  kan	  præsentere	  Bombay	  Bicycle	  Club	  på	  NorthSide.	  
	  
Lukas	  Graham	  
Der	  er	  ikke	  mange	  danske	  navne,	  der	  kan	  prale	  af	  at	  have	  haft	  udsolgt	  til	  sine	  ekstrakoncerter	  
i	  Aarhus,	  Aalborg	  og	  København	  uden	  at	  have	  udsendt	  et	  album.	  Men	  Lukas	  Graham	  er	  det	  
varmeste	  navn	  på	  den	  danske	  musikscene	  lige	  nu	  og	  bliver	  kun	  varmere,	  når	  debutpladen	  
kommer	  på	  mandag.	  Bandet	  er	  desuden	  nomineret	  til	  Lytterhittet	  til	  P3	  Guld,	  så	  det	  er	  et	  band	  
med	  usædvanlig	  meget	  vind	  i	  sejlene,	  der	  snart	  sætter	  kurs	  mod	  NorthSide.	  
	  
Freja	  Loeb	  
Der	  var	  sidste	  år	  fem	  stjerner	  til	  debutpladen	  fra	  Freja	  Loeb	  hos	  både	  GAFFA	  og	  Soundvenue,	  
der	  kom	  nogle	  måneder	  efter	  singlen	  ”Never	  Stop	  Coming	  Back”	  havde	  været	  P3s	  
Uundgåelige.	  Også	  ”Soft	  Blues”	  blev	  spillet	  massivt,	  og	  da	  sangerinden	  tidligere	  i	  år	  tog	  på	  
turné,	  var	  GAFFA	  igen	  klar	  med	  fem	  stjerner	  og	  tillægsord	  som	  ”fremragende”,	  ”imponerende”	  
og	  ”fabelagtigt”.	  Den	  danske	  sangerinde	  er	  sidste	  tilføjelse	  til	  NorthSide-‐programmet	  i	  denne	  
omgang,	  og	  man	  kan	  vel	  næppe	  sætte	  et	  finere	  punktum	  for	  denne	  uges	  tilføjelserne.	  
	  
Programmet	  for	  NorthSide	  2012:	  The	  Asteroids	  Galaxy	  Tour,	  Bat	  For	  Lashes,	  Bombay	  
Bicycle	  Club,	  Choir	  of	  Young	  Believers,	  Dúné,	  Eagles	  of	  Death	  Metal,	  Emeli	  Sandé,	  Freja	  
Loeb,	  Garbage,	  The	  Gaslight	  Anthem,	  The	  Hives,	  James	  Blake,	  Justice,	  Kasabian	  ,	  
Kashmir,	  The	  Kooks,	  Little	  Dragon,	  Lukas	  Graham,	  Malk	  De	  Koijn,	  Miles	  Kane,	  Mumford	  
&	  Sons,	  Noah	  &	  The	  Whale,	  Marina	  and	  the	  Diamonds,	  Noel	  Gallagher’s	  High	  Flying	  
Birds,	  Oh	  Land,	  Snow	  Patrol,	  The	  Stone	  Roses,	  Turboweekend,	  When	  Saints	  Go	  Machine	  
og	  The	  xx	  .	  
	  
NorthSide	  Festival	  2012	  afvikles	  i	  dagene	  15.-‐17.	  juni,	  og	  billetter	  kan	  købes	  på	  Northside.dk	  
eller	  via	  Billetlugen.dk.	  Vær	  opmærksom	  på,	  at	  billetprisen	  stiger	  1.	  april	  2012.	  
	  
Besøg	  NorthSide.dk	  eller	  facebook.com/northsidefestival	  for	  mere	  information	  om	  NorthSide	  
Festival	  2012.	  


